
Zarządzenie Nr 543/2021 

Wójta Gminy Przechlewo 

   z dnia 15 października 2021 r. 

 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana jest kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2022. 

 

 
Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks Karny 

wykonawczy ( Dz. U. Nr 90, poz. 557 z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna ( Dz. U. Nr 98, poz. 634) 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam następujące podmioty, w których wykonywana jest kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w ilości 40 osób: 

 
1.Zakład Gospodarki Komunalnej w Przechlewie. 

2.Ośrodek Readaptacji Solidarni „ Plus” EKO Szkoła Życia w Wandzinie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Przechlewie oraz Dyrektorowi Ośrodka Readaptacji Solidarni „ Plus” EKO 

Szkoła Życia w Wandzinie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

                                                                                          Wójt Gminy 

 

                                                                              mgr Krzysztof Michałowski 

 

 

 
 


